ESTADO DÏERGIPE
\1UNICIPI() DE SANTO AMARO DAS BROTAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 07/2022

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS, por meio de seu
Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que se
encontra aberto processo licitatório na modalidade acima especificada e
conforme informações a seguir:
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de
serviços de organização, planejamento e realização de concurso público
com elaboração, impressão e aplicação de provas para provimento de
cargos, através da Prefeitura Municipal, Fundo Municipal de Saúde,
Fundo Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de
Educação, deste Município de Santo Amaro das Brotas, Estado de
Sergipe, conforme especificações contidas no Anexo 1 - Termo de
Referência do Edital.
DATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES "PROPOSTAS,
HABILITAÇÃO E DISPUTA DE PREÇOS: 05/07/2022, às 09h, na
Sala da comissão Permanente de Licitação, Prefeitura Municipal.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ORGAO: 3314 - Município de Santo Amaro das Brotas; UNIDADE
ORÇAMENTARIA: 21024 - Secretaria Municipal de Administração -
SEAD; PROJETO/ATIVIDADE: 2003 - Concurso Público; ELEMENTO DE
DESPESA: 3390.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica; FONTE DE RECURSO: 15000.
ORGAO: 6000 - Secretaria Municipal de Saúde - SESAD;
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 6034 - Fundo Municipal de Saúde;
PROJETO/ATIVIDADE: 2072 - Concurso Público; ELEMENTO DE
DESPESA: 3390.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica; FONTE DE RECURSO: 15001.
ORGAO: 23000 - Secretaria Municipal de Educação - SEMED;
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 21035 - Secretaria Municipal de Educação;
PROJETO/ATIVIDADE: 2071 - Concurso Público; ELEMENTO DE
DESPESA: - 3390.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica; FONTE DE RECURSOS: 15000.
ORGÃO: 24000 - Secretaria Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social; UNIDADE ORÇAMENTARIA: 24028 - Fundo
Municipal de Assistência Social; PROJETO/ATIVIDADE: 2045 - Concurso
Público; ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica; FONTE DE RECURSO: 15000.
A dotação orçamentária somente será informada quando da respectiva
solicitação da contratação, sendo inexigível para a realização desta
licitação.
BASE LEGAL: Lei 10.520/02, Lei Complementar n° 123/2006,
Decretos Municipais n° 306/2018 e 151/2019 e subsidiariamente pela
Lei n° 8.666/93 e demais legislação vigentes.
DISPO NIBILIZAÇÃO DO EDITAL: O Edital encontra-se à disposição
dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação,
localizada à Praça Coronel Jacinto Ribeiro, n° 75, Bairro Centro, CEP
49.180-000, Santo Amaro das Brotas/SE, no horário das 08h00min
(Oito horas) às 13h00min (treze horas) nos dias úteis.
Outras 	informaçõ - : 	- ail —tfcitacao@santoama ro.se.gov. br /
•re.ao  'antoama 	, rotas €b..11ail.com 	ou 	no 	site
htt.: •www.s-.À1 	arod--.rotas. e..ov.br  no link licitações.
Santo Amar,  d. trota E, 19de junho de 2022.

3oCla  '-  n. Silveira Étilhõ
Pregoeir 	/

(